潍坊市2007年执业药师资格考试报名通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/202/2021_2022__E6_BD_8D_

E5_9D_8A_E5_B8_822_c23_202129.htm 各县市区人事局、市直

有关部门（单位）： 现将省人事考试中心《关于2007年执业

药师资格考试考务工作有关问题的通知》（鲁人考函〔2007

〕26号）转发给你们，并结合我市实际，提出以下意见，请

一并贯彻执行。 一、报名时间：2007年执业药师资格考试的

报名工作，定于2007年4月15日至4月30日进行。 二、报名组

织：我市的报名工作由市药监局具体组织实施，县市区范围

的考生，由所在县市区药监局组织报名，汇总并经当地人事

局审查同意后，报市药监局。市直范围的考生，由主管部门

（单位）统一组织，汇总后报市药监局人事科。（电话

：8887801） 三、收费标准：按鲁价费发〔2004〕56号文件执

行。即：每人每科58元。 四、教材征订与报名工作同步进行

，需要教材的考生请在报名的同时联系订购教材。 五、其他

事项：考生在报名时，要认真填写（涂）报名表和报名卡，

老考生要准确填涂档案号，因考生填写（涂）错误而影响正

常参加考试的，责任自负。报名卡上的照片，要严格按尺寸

规定，认真粘贴。报名所需的报名表由考生（或单位）从潍

坊人事考试网站（http//www.wfrsks.com）下载，报名卡由当

地药监部门提供。 潍坊市人事考试中心 二00七年四月十日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com